
Nummer: 165-229 

Onderwerp: herbenoemen lid van de Rekenkamercommissie Waterland, de heer R.M. Reus 
MPM 

De raad van de gemeente Waterland, 

Gelezen het voorstel van de griffier van de gemeenteraad; 

BESLUIT: 

de heer R.M. Reus MPM te herbenoemen tot lid van de lokale rekenkamercommissie van de gemeente 
Waterland. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \Vaterland, 
gehouden op 7 juni 2018. 

De raad voornoemd, 

..,,/~ 

mw. L.M.B.C. Kroon 
voorzitter 


